
 

 
RZiZP.271.4.2024.KR 

                                            Obrowo, dnia 04.10.2024r. 
 
Zamawiający:  
Gmina Obrowo  
ul. Aleja Lipowa 27  
87-126 Obrowo 

 

Informacja o pytaniach do SWZ  
i udzielonych odpowiedziach 

 
Dotyczy postępowania: „Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie   
                                           Gminy Obrowo”  
 
Zgodnie z art. 284 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych            
(t.j. Dz.U. 2023 poz. 1605 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, w związku z wnioskiem 
Wykonawcy o wyjaśnienie treści SWZ, Zamawiający udziela następujących 
wyjaśnień: 
 
Pytanie nr 1: Proszę o potwierdzenie, że zamawiający wymaga jedynie opraw 

oświetleniowych spełniających wymagania programu "Rozświetlamy Polskę" 
wyposażonych w gniazdo ZHAGA bez zamontowanego odbiornika sygnału 
sterującego oprawami.  
 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że oprawy oświetleniowe powinny być 
wyposażone w gniazdo ZHAGA bez zamontowanego odbiornika sygnału 
sterującego zdalnie. 
 
Pytanie nr 2: Do precyzyjnej wyceny prosimy Zamawiającego o wskazanie jakie 
obecnie są zamontowane oprawy lub na jakiej podstawie dobrać moce opraw? 
 
Odpowiedź: Moce opraw należy dobrać szacunkowo na podstawie lokalizacji i 
wysokości słupów a po podpisaniu umowy należy przeprowadzić audyt i 
uściślić dane. 

 
 
Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone wyjaśnienia stają się 
integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą wiążące przy 
składaniu ofert. 
 

          
W związku ze zmianą treści Specyfikacji Warunków Zamówienia Zamawiający 
przedłuża termin składania ofert do dnia 07.10.2024 r. do godz. 10:00. 

 
 

   Sekretarz Komisji Przetargowej      

                                                                                                                                   
                                                                     /-/ mgr Kamila Ryłowicz 
 


